

旧一市三町と新市の議員報酬、市長等給料の比較

○議員報酬月額

	新久喜市①			旧久喜市②			旧菖蒲町③			旧栗橋町④			旧鷲宮町⑤			旧一市三町計 ⑥=②+③+④+⑤		新久喜市一 旧一市三町 ①-⑥					
	議員 定数 (人)	現行額	適用 年月日	議員 定数 (人)	改定後	改定前	適用 年月日	議員 定数 (人)	改定後	改定前	適用 年月日	議員 定数 (人)	改定後	改定前	適用 年月日	議員 定数 (人)	改定後	改定前	適用 年月日	議員 定数 (人)	報酬年額 + 期末手当	議員 定数 (人)	報酬年額 + 期末手当
議長	30	445,000	H22. 3. 23	22	445,000	415,000	H7. 1. 1	12	305,000	308,000	H15. 4. 1	16	308,000	305,000	H10. 4. 1	12	312,000	309,000	H9. 4. 1	62	297,169,280	-32	-111,556,880
副議長		385,000	H22. 3. 23		385,000	355,000	H7. 1. 1		247,000	249,000	H15. 4. 1		255,000	252,000	H10. 4. 1		254,000	252,000	H9. 4. 1				
委員長		370,000	H22. 3. 23		370,000	340,000	H7. 1. 1		240,000	242,000	H15. 4. 1		241,000	239,000	H10. 4. 1		242,000	240,000	H9. 4. 1				
副委員長									231,000	233,000	H15. 4. 1												
議員		360,000	H22. 3. 23		360,000	330,000	H7. 1. 1		229,000	231,000	H15. 4. 1		236,000	234,000	H10. 4. 1		236,000	234,000	H9. 4. 1				
報酬年額 + 期末手当年額		185,612,400			136,713,600				48,746,520				62,500,200				49,208,960						

○市長等給料月額

	新久喜市①		旧久喜市②			旧菖蒲町③			旧栗橋町④			旧鷲宮町⑤			旧一市三町計 ⑥=②+③+④+⑤		新久喜市一 旧一市三町 ①-⑥			
	現行額	適用年月日	改定後	改定前	適用年月日	改定後	改定前	適用年月日	改定後	改定前	適用年月日	改定後	改定前	適用年月日	給料年額 + 期末手当年額	給料年額 + 期末手当年額				
市(町)長	910,000	H22. 3. 23	910,000	850,000	H7. 1. 1	770,000	777,000	H15. 4. 1	777,000	769,000	H10. 4. 1	778,000	771,000	H9. 4. 1	143,971,835	-103,533,035				
副市(町)長	780,000	H22. 3. 23	780,000	730,000	H7. 1. 1	654,000	660,000	H15. 4. 1	654,000	648,000	H10. 4. 1	673,000	667,000	H9. 4. 1						
教育長	700,000	H22. 3. 23	700,000	650,000	H7. 1. 1	616,000	622,000	H15. 4. 1	621,000	615,000	H10. 4. 1	626,000	620,000	H9. 4. 1						
給料年額 + 期末手当年額		40,438,800			40,438,800				34,516,800				34,299,180				34,717,055			